
 

 

 

COMUNE DI SAN SALVO 
Provincia di Chieti 

 

 

  

     ORIGINALE   COPIA                                                                                     Proposta n.1544 

 

      Area, Sezione o Unità di Staff:                                        
       SERVIZIO: ATTIVITA' PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - 

RISORSE UMANE - CED 
 

      D E T E R M I N A Z I O N E 
 

                                                 N.ro  190 /1446 del  16/09/2021 
   

 OGGETTO  : 
 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

  
Visto di regolarità tecnica 
In ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa 
della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis TUEL , si esprime parere: Favorevole. 
 
 
Visto contabile 
In ordine alla regolarità contabile della presente proposta e visto attestante la copertura 
finanziaria (ART. 147 bis  TUEL ) , si esprime parere: favorevole.   
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 183 comma 7 TUEL) si 
esprime parere: favorevole. 
 

   
Attesta che il programma dei pagamenti di cui alla presente determinazione è: 
               
               Compatibile           
 
 
               NON compatibile 
 
 
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, 
comma 1,  lett. a) punto 2) D.L. 78/2009) 

 
           
 
 
 

 

 
      

 adotta la seguente determinazione:
 

AVVISO PUBBLICO BANDO PER N. 14 BORSE LAVORO PER 

DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA CON ESPERIENZE 

LAVORATIVE DI ALMENO 3 MESI NEL CAMPO DELLA 

SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE.  RIAPERTURA 

TERMINI SCADENZA. 

X 

X 

X 

 

X 



AVVISO PUBBLICO BANDO PER N. 14 BORSE LAVORO PER DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA CON ESPERIENZE LAVORATIVE DI 

ALMENO 3 MESI NEL CAMPO DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE.  RIAPERTURA TERMINI SCADENZA.  - 

Numero generale -1446 

 

Premesso: 

 che con propria determinazione n. 153/1145 del 23/07/2021 sono stati approvati l'avviso pubblico e 

lo schema di domanda per 14 borse lavoro per disoccupati di lunga durata con esperienze 

lavorative di almeno 3 mesi nel campo della somministrazione di alimenti e bevande ad esclusione 

dell'esperienza maturata nella borse lavoro;  

 che il suddetto avviso è stato pubblicato sull'Albo Pretorio on line  al n. 1797 del 28/7/2021 con 

scadenza di presentazione delle domande in data 23.08.2021; 

 

Considerato che in fase di istruttoria delle domande è emerso un numero esiguo di partecipanti 

certamente non sufficienti a gestire il servizio di somministrazione di alimenti e bevande; 

 

Ritenuto necessario disporre la riapertura dei termini di presentazione delle domande di partecipazione 

per consentire di raggiungere un numero utile per svolgere il servizio di cui trattasi; 

 

Considerato che conservano comunque validità le domande di partecipazione alla selezione pubblica 

già pervenute in forza del precedente avviso, fatto ovviamente salvo il loro esame ai fini 

dell'ammissione, ed è data facoltà agli interessati di integrare le stesse entro i nuovi termini di scadenza 

per la presentazione delle domande; 

 

Visti:  il d. lgs. n. 165/2001, il d. lgs. n. 267/2000, la legge n. 145/2018, la legge 56/2019, il vigente 

Regolamento comunale sulle procedure selettive per l'accesso agli impieghi; 

 

D E T E R M I N A 

 

 di riaprire il termine per la presentazione delle domande di partecipazione all' avviso pubblico per 

14 borse lavoro per disoccupati di lunga durata con esperienze lavorative di almeno 3 mesi nel 

campo della somministrazione di alimenti e bevande ad esclusione dell'esperienza maturata nella 

borse lavoro (approvato con determinazione n. 153/1145 del 23/07/2021 e pubblicato sull'Albo 

Pretorio On line del Comune al n. 1797 in data 28/07/2021); 

 di dare atto la scadenza per la presentazione delle nuove domande, o per integrazioni, è fissata per 

le ore 12:00 del 23 settembre 2021; 

 di confermare l'avviso pubblico approvato con determinazione n. 153/1145 del 28/07/2021; 

 di dare atto che conservano comunque validità le domande di partecipazione alla selezione 

pubblica già pervenute in forza del precedente avviso, fatto ovviamente salvo il loro esame ai fini 

dell'ammissione, ed è data facoltà agli interessati di integrare le stesse entro i termini previsti dalla 

nuova scadenza; 

 di ripubblicare il bando di selezione pubblica di cui sopra, così come emendato ed integrato nei 

termini sopra descritti, all’albo pretorio online, sul sito istituzionale dell’ente e in Amministrazione 

Trasparente. 

 

 
WORK2021/FDA/nc

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Francesco D'Annunzio;1;20657801



 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Rag. Francesco D'annunzio) 

 

 
                                                                                                …………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

La presente è pubblicata all’albo Pretorio elettronico per gg. 15 

 

   dal 16/09/2021  al 01/10/2021  
 

 

Il Responsabile del Servizio 

(Rag. Francesco D'annunzio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n.ro:  190/1446 del 16/09/2021   -    SERVIZIO: ATTIVITA' 

PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - RISORSE UMANE - CED

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

(Dania Checchia) 
………………………………………………………………………………………………………….. 

 


